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CAPABILITIES / 国际业务

国际业务

OVERVIEW

Obermayer的律师受美国、欧洲、拉美和亚洲公司的聘请，协助其在全球市场进行业务运营和收购。为了更好地服务我们的客户，Obermayer团队的成员精通多种外语，包括中文、法

语、德语、希腊语、意大利语、中国国语、俄语、西班牙语和台湾语。

中国业务

Obermayer的中国业务团队可以为中国企业在美国开展业务提供有效和实用的解决方案。我们也代表美国客户在中国投资或者与在美国投资的中国公司谈判并做出业务安排。 作为一家可以提供

全方位服务的律师事务所，我们在不同业务领域都展现了出色的能力，并在全球范围内为我们的客户提供服务。

我们的团队里包括在美国和中国具有执业资格的律师和具有实际业务经验的前企业高管。我们的专业人员深刻了解中国文化知识，并与中国的个人、实体和企业保持联系。我们的团队与众多中国的专业人员

紧密合作，包括：银行家，金融家，税务顾问，项目顾问和立法人员。我们事务所是国际律师事务所联盟的成员，并且，通过与全球范围内律师事务所的国际网络，我们可以向客户无缝提供无与伦比而且实

际的、与中国事务相关的服务。

这种服务为我们提供了对中国与美国之间不同商业文化和谈判风格的理解，让我们顺利完成客户的期望并为他们与外国同行合作提供建议。为了扩大我们的中国业务资源，我们与中国当地的律师事务所保持

了密切的工作关系。这些关系能帮助我们为客户提供卓有成效的全方位服务。

Obermayer的中国业务团队在资本结构和融资等各个方面对客户提供帮助。我们针对公开上市，私募配售，股东权利，反收购措施，董事会问题，证券纠纷，有限合伙组织，投资与增长战略及信

贷交易等提供建议。我们也帮助中国和跨国公司进行全球人事调动及处理各种投资移民事务，包括任何E1，E2，和EB5投资。我们还代表中国公司在美国法院系统提起辩护或诉讼。我们也可以与那

些在中国卷入诉讼的美国公司代表进行协调。

中国对世界经济不断增长的影响力为美中跨国交易带来了大量机遇。 在我们的中国客户进入美国市场或美国客户在中国或与中国进行业务交易中，我们的中国业务团队能够满足其不断增长的需求和面临的

挑战。

ATTORNEYS

Key Contacts

Bruce C. Fox

PARTNER

Anastasius (Tassos) Efstratiades

PARTNER
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412.288.2462

bruce.fox@obermayer.com

215.665.3030

tassos.efstratiades@obermayer.com

Joseph F. Aceto

OF COUNSEL

215.665.3217

joseph.aceto@obermayer.com

Melissa K. Atkins

PARTNER

215.665.3146

melissa.atkins@obermayer.com

Alexander Barnes

PARTNER

215.665.3184

alexander.barnes@obermayer.com

Alex Basilevsky

PARTNER

215.665.3094

alex.basilevsky@obermayer.com

Justin J. Boehret

ASSOCIATE

215.665.3012

justin.boehret@obermayer.com

Jennifer Bruce

ASSOCIATE

717.221.1604

jennifer.bruce@obermayer.com

Dove A.E. Burns

PARTNER

917.994.2550

dove.burns@obermayer.com

Tara Burns

ASSOCIATE

215.665.3056

tara.burns@obermayer.com

Charles C. Coyne

OF COUNSEL

215.667.6343

charles.coyne@obermayer.com

Raashida Fleetwood

ASSOCIATE

215.665.3092

raashida.fleetwood@obermayer.com

Nathan D. Fox

PARTNER

215.606.0178

nathan.fox@obermayer.com

Andrew J. Horowitz

PARTNER

412.288.2461

Andrew.Horowitz@obermayer.com

Michael P. Malloy, Jr.

OF COUNSEL

610.234.4875

michael.malloy@obermayer.com

Kellie A. McGowan

PARTNER

215.606.0181

Kellie.McGowan@Obermayer.com

Madison G. Melinek

ASSOCIATE

215.665.3071

madison.melinek@obermayer.com

Ana M. Montoya

ASSOCIATE

917.994.2552

ana.montoya@obermayer.com

Salena Moran

ASSOCIATE

412.209.1350

salena.moran@obermayer.com

Terry Mutchler

PARTNER

215.665.3067

Terry.Mutchler@obermayer.com

Henry J. Noye

PARTNER

215.665.3196

henry.noye@obermayer.com

Matthew S. Olesh

PARTNER

215.665.3043

matthew.olesh@obermayer.com

Katarzyna Parker

ASSOCIATE

215.665.3154

kasia.parker@obermayer.com

Michael S. Pepperman

PARTNER

215.665.3032

michael.pepperman@obermayer.com

Stacey L Pitcher

PARTNER

860.256.0744

stacey.pitcher@obermayer.com

Nicholas Poduslenko

PARTNER

215.665.3256

np@obermayer.com

Brian Matthew Rhodes

SENIOR COUNSEL

William F. Saldutti IV

ASSOCIATE

Aimee E. Schnecker

ASSOCIATE
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215.665.3222

brian.rhodes@obermayer.com

215.665.3004

william.saldutti@obermayer.com

215.665.3048

aimee.schnecker@obermayer.com

W. Patrick Scott

PARTNER

215.665.3003

patrick.scott@obermayer.com

Mathieu J. Shapiro

MANAGING PARTNER

215.665.3014

mathieu.shapiro@obermayer.com

Jared C. Slipman

ASSOCIATE

215.665.3227

jared.slipman@obermayer.com

Leslie B. Spoltore

PARTNER

302.274.3062

leslie.spoltore@obermayer.com

Shaun Staller

ASSOCIATE

215.665.3141

shaun.staller@obermayer.com

Min S. Suh

PARTNER

215.665.3050

min.suh@obermayer.com

Michael A. Thom

PARTNER

215.665.3001

michael.thom@obermayer.com

Brett Wiltsey

PARTNER

856.857.1435

brett.wiltsey@obermayer.com

Thomas S. Wyatt

PARTNER

215.665.3200

thomas.wyatt@obermayer.com

RELATED CAPABILITIES

Asset Acquisition

Commercial Litigation

Construction Litigation

Corporate

Counseling, Compliance & Training

Creditor Committee Representation

Creditors’ Rights

Debt Counseling

Debtor Representation

Employment Litigation

Employment-Related Agreements

Executive Compensation & Employee Benefits

Family Law

Fiduciary Representation

Health Care

Immigration

Intellectual Property

Internal Investigations

Labor & Employment

Labor Arbitration

Lender Liability & Workouts

Mergers & Acquisitions

Real Estate

Tax

Trade Secrets

Traditional Labor Relations & Collective
Bargaining

Transparency and Public Data

Trusts & Estates

Wage & Hour
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https://www.obermayer.com/capabilities/practices/business-finance/lender-liability-workouts/
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